

投标文件

报价文件

项目名称：银海法院审判大楼法庭设备采购

项目编号：BHZC2025-G1-990195-CGZX

所投分标：/

投标人名称：广西欧汇电子科技有限公司

投标人地址：北海市南北大厦

2025 年 9 月 10 日

目录

1. 开标一览表（报价表）	1
2. 中小企业声明函（如果有）	12

1. 开标一览表（报价表）

北海市银海区人民法院、北海市政府采购中心：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成银海法院审判大楼法庭设备采购项目【招标编号：（BHZC2025-G1-990195-CGZX）】的实施。

开标一览表（报价表）(单位均为人民币元)

序号	名称	生产厂家： 品牌（如果有）	规格型号	数量	单价	合计	备注（如果有）
一、	大法庭设备清单						
(一)	科技法庭设备清单						
1	高清庭审主机	科达	SVR2931	1	90000.00	90000.00	
2	高清室内球机	科达	IPC421	1	7200.00	7200.00	
3	高清室内枪机	科达	IPC820	5	5400.00	27000.00	
4	线阵音箱	DSPPA	LA1420	12	8000.00	96000.00	
5	专业功放	DSPPA	DX4000	6	5800.00	34800.00	
6	支架（葫芦架）	DSPPA	LA142H	2.00	1600.00	3200.00	

7	支架(田字架)	DSPPA	LA1408D	2	870.00	1740.00	
8	专业音箱 (辅助音箱)	DSPPA	D6563	2	2800.00	5600.00	
9	专业功放 (辅助音箱)	DSPPA	DX3000	1	3600.00	3600.00	
10	支架 (辅助音箱壁挂)	DSPPA	D5A	2	140.00	280.00	
11	专业音箱 (返听音箱)	DSPPA	D6563	4	2800.00	11200.00	
12	专业功放 (返听音箱)	DSPPA	DX3000	2	3600.00	7200.00	
13	专业音箱 (超低频音箱)	DSPPA	D6569	2	4850.00	9700.00	
14	专业功放 (超低频音箱)	DSPPA	DX4000	1	6200.00	6200.00	
15	数字调音台	DSPPA	CM32	2	4900.00	9800.00	
16	音频分配器	DSPPA	D6571	2	5800.00	11600.00	
17	信号备份切换器	DSPPA	1H	1	2900.00	2900.00	
18	音频处理器	DSPPA	D6648	1	4100.00	4100.00	
19	无线话筒	DSPPA	D5821	2	2600.00	5200.00	
20	天线分配器	DSPPA	D5828	1	2000.00	2000.00	
21	话筒	八方	B1	16	1100.00	17600.00	
22	智能混音器	八方	BM5000	5	4100.00	20500.00	
23	抑制器	八方	BM2000	1	3100.00	3100.00	
24	高清视频传输器	DSPPA	D6146R/C	2	560.00	1120.00	
25	八路智能电源控制器	DSPPA	D6578	1	3800.00	3800.00	

26	电源时序器	DSPPA	D6572II	1	1800.00	1800.00	
27	电子质证显示屏	国产	定制	5	14800.00	74000.00	
28	书记员主机	华为	擎云 W585x-A066	1	5800.00	5800.00	
29	刑事法庭陪审员 29 寸显示屏	创维	29X1	2	920.00	1840.00	
30	庭外公告屏	八方	CB21	1	3750.00	3750.00	
31	打印机	联想	LJ2655DN	1	1900.00	1900.00	
32	万兆网络交换机	H3C	S5135S-24T4X-EI-Q	1	6550.00	6550.00	
33	电子签名板（指纹采集）	益光	E10 Pro	1	8650.00	8650.00	
(二)	大法庭视频会议						
1	激光投影机	英士	VLU653	1	34500	34500.00	
2	250 寸投影幕布	瑞雪	250 寸电动	1	9300	9300.00	
3	电动吊架三叶 MX 一 200	瑞雪	DP-150	1	3700	3700.00	
4	智能高清视频会议终端	科达	SKY X530	1	49000	49000.00	
5	高清摄像机	科达	MOON53	3	14950	44850.00	

6	会议电子屏	海康威视	DS-D4037SI-M	7.9	3150	24885.00	
7	包装材料	国产	国产	7.9	130	1027.00	
8	控制卡	海康威视	DS-D40-CON1	1	1150	1150.00	
9	转接板	国产	定制	1	35	35.00	
10	支架	国产	定制	7.9	1720	13588.00	
11	配电柜	国产	定制	1	4000	4000.00	
12	舞台专用电机	国产	定制	1	5800	5800.00	
13	导轨底架	国产	定制	19	210	3990.00	
14	舞台专用轨道	国产	定制	19	270	5130.00	
15	68 遥控器	国产	定制	1	90	90.00	
16	布料	国产	定制	182	51	9282.00	
17	布带	国产	定制	182	18	3276.00	
二	十六/十七庭设备清单						
1	高清庭审主机	科达	SVR2931	2	90000	180000.00	
2	高清室内枪机（特写）	科达	IPC820	5	5400	27000.00	
3	高清室内枪机（全景）	科达	IPC2852	2	3000	6000.00	
4	桌面话筒	八方	B1	12	1100	13200.00	
5	功率放大器	DSPPA	DK6915	2	2800	5600.00	
6	壁挂音箱	DSPPA	D6526	4	800	3200.00	
7	台式主机	华为	擎云 W585x-A066	12	5800	69600.00	

8	液晶显示器	创维	29X1	12	920	11040.00	
9	8 路强电控制器	DSPPA	D6578	2	3900	7800.00	
10	打印机	联想	CS1831W	2	1930	3860.00	
11	千兆网络交换机	锐捷	RG-NBS3100-24GT4SFP	2	2300	4600.00	
12	网络机柜	昊讯	HX-F6618	2	1200	2400.00	
三	四楼和大法庭装修						
(一)	楼地面装饰工程						
1	120*900*20mm 实木地板	Der 德尔	Der 德尔地板	159.19	400.00	63676.00	
2	实木地板	Der 德尔	Der 德尔地板	38.35	468.00	17947.80	
3	实木踢脚线	Der 德尔	Der 德尔	16.98	205.00	3480.90	
4	橡胶板楼地面	博贸	定制	55.00	138.00	7590.00	
(二)	A.10 墙、柱面工程						
1	墙面装饰板	广西华骋	广西华骋	98.46	390.00	38399.40	
2	墙面装饰板	定制	定制	150.00	290.00	43500.00	
3	纤维板墙面	广西华骋	广西华骋	166.60	185.00	30821.00	
4	吸音板墙面	广西华骋	广西华骋	117.00	360.00	42120.00	
5	干挂大理石墙面	定制	定制	150.96	480.00	72460.80	
(三)	A.11 天棚工程						
1	石膏板吊顶	泰山	泰山	416.30	145.00	60363.5	

(四)	A.13 油漆、涂料、裱糊工程						
1	墙面喷（刷）涂料	嘉宝莉	嘉宝莉	232.28	36.00	8362.08	
2	石膏板吊顶喷（刷）涂料	嘉宝莉	嘉宝莉	416.30	38.00	15819.40	
(五)	A.14 其他装饰工程						
1	洗漱台及洁具	箭牌	箭牌	1	2000.00	2000.00	
2	实木装饰线	Der 德尔	Der 德尔	140.15	58.00	8128.70	
3	电动窗帘	国产	定制	39.54	475	18781.50	
4	铸铝定制国徽	国产	定制	1	5000	5000.00	
(六)	单项措施项目						
1	满堂脚手架	国产	定制	785.55	27	21209.85	
2	垂直运输	国产	定制	785.55	9.5	7462.73	
3	楼地面成品保护	国产	定制	785.55	5	3927.75	
4	竣工保洁	国产	定制	400	11	4400.00	
5	材料运输	国产	定制	400	12	4800.00	
6	垃圾清理	国产	定制	400	12	4800.00	
四	四层安装工程						
(一)	电气设备安装工程						
1	配管	跨联	跨联	434.02	20.00	8680.40	

2	配管	跨联	跨联	260.94	21.00	5479.74	
3	配线	阳工电缆	阳工电缆	1585.67	4.00	6342.68	
4	配线	阳工电缆	阳工电缆	784.02	5.50	4312.11	
5	凿(压)槽及恢复 DN16	国产	定制	49.40	12.50	617.50	
6	凿(压)槽及恢复 DN25	国产	定制	34.65	12.50	433.13	
7	荧光灯	国产	定制	10	210.00	2100.00	
8	荧光灯	国产	定制	21.36	210.00	4485.60	
9	装饰灯	国产	定制	27.00	143.00	3861.00	
10	装饰灯	国产	定制	14.00	143.00	2002.00	
11	装饰灯	国产	定制	63	105.00	6615.00	
12	装饰灯	国产	定制	54	245.00	13230.00	
13	普通灯具	国产	定制	9	320.00	2880.00	
14	照明开关	德力西	定制	4	30.00	120.00	
15	照明开关	德力西	定制	2	33.00	66.00	
16	照明开关	德力西	定制	2	35.00	70.00	
17	照明开关	德力西	定制	2	36.00	72.00	
18	照明开关	德力西	定制	4	30.00	120.00	
19	插座	德力西	定制	17	32.00	544.00	
20	插座	德力西	定制	9	102.00	918.00	
(二)	弱电系统						

1	配管	跨联	定制	115.75	16.00	1852.00	
2	双绞线缆	德力西	定制	526.06	5.80	3051.15	
3	电视、电话插座	德力西	定制	9	33.00	297.00	
4	凿(压)槽及恢复 DN25	国产	定制	7.65	15.00	114.75	
五	大法庭综合布线						
1	机柜	图腾	PF6242	2	4600.00	9200.00	
2	音频连接线 (成品线)	凯诚	定制	86	23.00	1978.00	
3	音频连接线 (成品线)	凯诚	定制	8	25.00	200.00	
4	音频连接线 (成品线)	凯诚	定制	14	25.00	350.00	
5	音频连接线 (成品线)	凯诚	定制	2	32.00	64.00	
6	音频连接线 (成品线)	凯诚	定制	2	20.00	40.00	
7	断路器	凯诚	定制	6	80.00	480.00	
8	插头	凯诚	定制	30	15.00	450.00	
9	插头	凯诚	定制	30	15.00	450.00	
10	音箱线	凯诚	定制	300	12.00	3600.00	
11	电源线	凯诚	定制	300	4.50	1350.00	
12	电源线	凯诚	定制	500	12.00	6000.00	
13	音响线	凯诚	定制	300	8.00	2400.00	
14	HDMI 线(成品线)	凯诚	定制	8	75.00	600.00	
15	HD5 线 (成品线)	凯诚	定制	8	49.00	392.00	

16	六类网线	昊讯	HSYV-6	305	4.00	1220.00	
17	水晶头	昊讯	HX-8P8C-6	100	0.80	80.00	
18	镀锌钢管	国产	国产	318	35.00	11130.00	
19	音频地插	国产	国产	6	75.00	450.00	
20	音频地插	国产	国产	15	90.00	1350.00	
六	大法庭家具						
1	书记桌 2200*800*760mm	科泰	DE116	1	2800.00	2800.00	
2	诉讼桌 2400*700*760mm	科泰	DE117		2950.00	5900.00	
3	主法官椅 680*600*1700mm	科泰	FG17A		2100.00	2100.00	
4	副法官椅 680*600*1600mm	科泰	FG16A	6	2100.00	12600.00	
5	书记、公诉人、当事人 椅 550*530*1160mm	科泰	FG116	8	1000.00	8000.00	
6	审判桌 (8100*800*950)	科泰	DE115	8.1	4000.00	32400.00	
7	犯人椅 670*600*960mm	科泰	FG117	1	1000.00	1000.00	

8	屏风 17700*280*760mm	科泰	DE118	17.70	1100.00	19470.00	
9	旁听椅	誉邦	K609	238	630.00	149940.00	
投标报价 (小写)				1866942.46			
投标报价 (大写)				壹佰捌拾陆万陆仟玖佰肆拾贰元肆角陆分			

注:

- 1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，**投标无效**。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，**不接受**投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，**投标无效**；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，**投标无效**。
- 3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。
- 4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称（公章）：广西欧迅电子科技有限公司

法定代表人（负责人）或委托代理人(签名):

日期：2025 年 9 月 10 日



詹源贵

2. 中小企业声明函（如果有）

[招标公告落实政府采购政策需满足的资格要求为“无”即本项目或标项未预留份额专门面向中小企业时，符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的小微企业拟享受价格扣除政策的，需提供中小企业声明函（附件7）。]

无。